

Shpresë e gjallë- Pista Pajisëse
 Pista Pajisëse - Struktura e zgjeruar 


E1 Struktura 
E2 Hyrje
E3 Gjetja E Jetës (Një Studim Në Ungjillin E Gjonit)
E4 Fillimi Me Krishtin
E5 Ndjekës Të Krishtit (Parimet Kryesore Për Jetesën E Krishterë)
E5.1 Vlera Themelore: Dashuria
E5.2 Gjithmonë Lutuni
E5.3 Fjala E Perëndisë - Bibla
E5.4 Jetoni Në Frymë
E5.5 Kisha Është Komunitet
E5.6 Shenjtërimi
E5.7 Jeta Në Trup - Vendi I Rritjes
E5.8 Vlerat Kryesore: Marrëdhëniet Dhe Veprat E Mira
E5.9 Vlerat Kryesore: Puna Dhe Paraja
E5.10 Nëpërmjet Besimit ...
E5.11 Të Thirrur Sipas Qëllimit Të Tij
E5.X1 Të Bëhemi Mentor

E6 Arritja E Krishtit
E6.1 Misioni I Kishës
E6.2 Ungjillizimi Relacional
E6.3 Ndarja E Historisë Suaj
E6.4 Ndarja E Mesazhit
E6.5 Bërja E Dishepujve

E7 Njohja E Krishtit (Besimet Kryesore Të Krishtera)
E8 Drejtimi I Një Grupi Qelizor
E9 Trajnimi I Grupeve Qelizorë


